变频器2.2KW 3.7KW 11KW 15KW 2S单相220V 4T三相380V
产品名称 变频器2.2KW 3.7KW 11KW 15KW 2S单相220V
4T三相380V
公司名称 深圳市光通网传科技有限公司
价格 899.00/件
规格参数
公司地址 深圳市坪山区龙田莹展路莹展工业区A2栋6楼东
联系电话 0755-81228816 13699845826
产品详情
YQ3000-F11 FR-A820-1.5K-1 AT300-T3-030 3PH AC380V 62A变频器MCA120
厂区空压机长期使用132KW-380V-236A主电机YYZ-280M2-2江苏清江高起动三相异步电动机接负载
配套电机8级/3550KW/10KV SH020-2.2KBC ATV610D75N4 型号：EV500-0055G/0075P-T4 输入：3PH 380V
50-60HZ 输出：5.5/7.5KW 13/17A 0-500HZ SANKEN EF-0.4K变频器SAMCO-e
大键盘 小键盘 面板显示屏 延长线 SD780-2S0022变频器 SD333电机软启动器 SD5000变频器2.2KW 3.7KW
11KW 15KW 2S单相220V 4T三相380V SD333-01在线式软启动器 SD333-04在线式软启动柜
SD333-09旁路软启动器
SD1000 SD6000矢量 SD680通用 22KW以上配SD800制动单元 SD880 SD5000E永磁 集成柜SD4100 SD900
SD600变频器 AT500高性能矢量型变频器 AT100多功能变频器 AT300变频器 AT580变频器 穿墙式变频器
AT500-Y永磁驱动器 AT550 Series of High-performance Vector Control Inventer 运动控制 TDS伺服驱动器
控制技术 物联网远程监控系统 KY550智能控制器 施工升降一体机 AT320空压机一体机 AT500节能一体柜
新能源汽车 物流车动力系统控制器 电机控制器 电液伺服器
单相220V-变频器0.4KW2.5A 0.75KW5A 1.5KW7.5A 2.2KW10A
单相220V-变频器0.4KW1.5A 0.75KW2.5A 1.5KW3.7A 2.2KW5A
三相380V-变频器0.75KW2.5A 1.5KW3.7A 2.2KW5A 3.7KW8.5A
三相380V-变频器5.5KW13A 7.5KW17A 11KW25A 15KW33A 18.5KW39A
三相380V-变频器22KW45A 30KW60A 37KW75A 45KW90A 55KW110A
三相380V-变频器75KW150A 90KW176A 110KW210A 132KW250A
三相380V-变频器160KW300A 185KW340A 200KW380A 220KW415A
三相380V-变频器250KW470A 280KW520A 315KW600A 350KW640A
三相380V-变频器400KW690A 450KW820A 500KW860A
三相380V-变频器560KW920A 630KW1050A 700KW1100A
变频器型号                     供电方式     电机KW     电流A     包装重量
运费
GT780-WC2S0022          单相220V      0.4KW       2.5A     纸箱1.2KG    36元
GT100-WC2S0004          单相220V      0.4KW       2.5A     纸箱1.1KG    36元
GT100-WC2S0007          单相220V    0.75KW          5A     纸箱1.1KG    36元
GT100-WC2S0015          单相220V      1.5KW       7.5A     纸箱1.1KG    36元
GT100-WC2S0022          单相220V      2.2KW        10A     纸箱1.2KG    36元
GT100-WC4T0004G       单相220V       0.4KW       1.5A     纸箱1.1KG    36元
GT100-WC4T0007GV     单相220V     0.75KW       2.5A     纸箱1.2KG    36元
GT100-WC4T0015GV     单相220V       1.5KW       3.7A     纸箱1.2KG    36元
GT100-WC4T0022GV     单相220V       2.2KW          5A     纸箱2.1KG    54元
GT5000-WC4T0007GV   三相380V     0.75KW        2.5A     纸箱2.1KG    54元
GT5000-WC4T0015GV   三相380V       1.5KW        3.7A     纸箱2.1KG    54元
GT5000-WC4T0022GV   三相380V       2.2KW          5A      纸箱2.1KG    54元
GT5000-WC4T0037GV   三相380V       3.7KW        8.5A     纸箱3.4KG    72元
GT5000-WC4T0055GV1 三相380V      5.5KW         13A      纸箱2.2KG    54元
GT5000-WC4T0055GV   三相380V       5.5KW         13A     纸箱3.6KG    72元
GT5000-WC4T0075GV1 三相380V       7.5KW         17A     纸箱3.7KG    72元
GT5000-WC4T0110GV   三相380V        11KW         25A     纸箱7.2KG  144元
GT5000-WC4T0150GV   三相380V        15KW         33A     纸箱7.2KG   144元
GT5000-WC4T0185GV   三相380V     18.5KW         39A     纸箱7.3KG    144元
GT5000-WC4T0220G     三相380V        22KW         45A     纸箱10.6KG  198元
GT5000-WC4T0220GV   三相380V        22KW         45A     纸箱17.8KG  324元
GT5000-WC4T0300G     三相380V        30KW         60A     纸箱14.3KG  270元
GT5000-WC4T0300GV   三相380V        30KW         60A     纸箱18KG     324元
GT5000-WC4T0370GV   三相380V        37KW         75A     纸箱20KG     360元
GT5000-WC4T0370GV1 三相380V        37KW         75A     纸箱20KG      360元
GT5000-WC4T0450GV   三相380V        45KW         90A     木箱14.6KG   270元
GT5000-WC4T0450G     三相380V        45KW         90A     木箱33.7KG   612元
GT5000-WC4T0550GV   三相380V        55KW       110A     木箱35.2KG   648元
GT5000-WC4T0750GV   三相380V        75KW       150A     木箱35.3KG   648元
GT5000-WC4T0750G     三相380V        75KW       150A     木箱44.2KG   810元
GT5000-WC4T0900GV   三相380V        90KW       176A     木箱44.8KG   810元
GT5000-WC4T1100G     三相380V      110KW        210A     木箱64.7KG 1170元
GT5000-WC4T1320GV   三相380V      132KW        250A     木箱66.5KG 1206元
GT5000-WC4T1600G     三相380V      160KW        300A     木箱83.4KG 1512元
GT5000-WC4T1850GV   三相380V      185KW        340A     木箱89KG    1602元
GT5000-WC4T2000G     三相380V      200KW        380A     木箱89KG    1602元
GT5000-WC4T2200G     三相380V      220KW        415A     木箱90KG    1620元
GT5000-WC4T2200GV   三相380V      220KW        415A     木箱139KG  2502元
GT5000-WC4T2500G     三相380V      250KW        470A     木箱140KG  2520元
GT5000-WC4T2800G     三相380V      280KW        520A     木箱140KG  2520元
GT5000-WC4T3150GV   三相380V      315KW        600A     木箱142KG  2556元
GT5000-WC4T3550G     三相380V      350KW        640A     木箱210KG  3780元
GT5000-WC4T4000G     三相380V      400KW        690A     木箱210KG  3780元
GT5000-WC4T4500G     三相380V      450KW        820A     木箱210KG  3780元
GT5000-WC4T5000G     三相380V      500KW        860A     木箱210KG  3780元
GT5000-WC4T5600GA   三相380V      560KW        920A     木箱220KG  3960元
GT5000-WC4T6300GA   三相380V      630KW      1050A     木箱220KG  3960元
GT5000-WC4T7000GA   三相380V      700KW      1100A     木箱220KG  3960元
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)